
                          projekt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

Uchwała Nr    /   /2020 

Rady Powiatu Proszowickiego 

z dnia   listopada 2020 roku 

 

 w sprawie : dokonania zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

 

         Na podstawie art. 12 pkt. 5, art. 51 ust. 1, art. 60 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j.:  Dz. U. z 2019r., poz. 869 z póź. zm) 

Rada Powiatu Proszowickiego uchwala,  co następuje:  

 
 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę 97 993 zł. 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 97 993 zł. 

 

                                                               § 2 

 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o łączną kwotę 97 993 zł  w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 97 993 zł. 

w następujących działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat zwiększa się o kwotę 80 000 zł.   

 

2. Dział 756 - Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem   

Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  jednostek samorządu 

terytorialnego  na podstawie ustaw 

§ 0420 – Wpływy z opłaty komunikacyjnej zwiększa się o kwotę 50 000 zł. 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

zwiększa się o kwotę 6 200 zł.   

 

3. Dział 852 –Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów zwiększa się o kwotę 28 625 zł.   

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

§ 2170 - Środki otrzymane z państwowych celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 66 832 zł.  

 

 

§ 3 

  

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu o kwotę 97 993 zł. w tym : 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 97 993 zł., w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 7 875 zł.  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                   

o kwotę 74 368 zł.   



c)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w części związanej                  

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 31 500 zł. 

w następującym dziale  i rozdziale zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

1. Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40 000 zł., w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                    

o kwotę 40 000 zł. 

 

2. Dział 750 – Administracja publiczna 

Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 96 200 zł., w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 40 000 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się                    

o kwotę 56 200 zł. 

 

3. Dział 852 –Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 31 500 zł., w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 31 500 zł. 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 28 625 zł., w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 28 625 zł. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 66 832 zł., w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 45 000 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza się                    

o kwotę 21 832 zł. 

4. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 31 500 zł., w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w części związanej                  

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego zwiększa się o kwotę 31 500 zł. 

 
§ 4 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XV/124/2020 z dnia 23 stycznia 2020r. otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 

 

                                                                   § 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 


